

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania pn.:

„Dostawa dwóch fabrycznie nowych 9-osobowych busów przystosowanych do przewozu osób z niepełnosprawnościami, z podziałem na dwie części”

W związku z pytaniami Wykonawcy dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo samochód z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu z automatyczną skrzynią biegów w obu częściach zamówienia, tj. w Części nr 1 oraz Części nr 2.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo samochód o DMC 1950 kg?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający nie dopuszcza samochodu o DMC 1950 kg.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo samochód bez czujników parkowania z przodu oraz kamery cofania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez czujników parkowania z przodu oraz kamery cofania.

Pytanie 4:

Czy mogą Państwo przedłużyć termin składania ofert do 18.08 ze względu na okres urlopowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian, zgodnie z terminem określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Opisu Przedmiotu Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Kierownik Zamawiającego

/-/ Czesław Zemsta